diferenciácie a porovnávacia metóda.  

REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY  

Názov Všeobecná hodnota [€] 

Pozemky  

Pozemok CKN, k.ú. Kvakovce - parc. č. 1811/115 (327  m2) 5 349,72 

Všeobecná hodnota celkom 5 349,72 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 5 300,00 

Všeobecná hodnota slovom: Pättisíctristo Eur 

MIMORIADNE RIZIKÁ 

V ohodnotení metódou polohovej diferenciácie sú zohľadnené všetky pozitívne i negatívne vplyvy 
pôsobiace na posudzovanú nehnuteľnosť. 

Na liste vlastníctva č. 451  v časti C:Ťarchy - viď LV č. 451 v prílohe ZP nie je  žiadny zápis ktorý